

Warszawa, 2018-05-24

WIF.261.6.2018

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zapewnienie przedłużenia świadczenia usługi wsparcia technicznego dla posiadanego sprzętu, (WIF.261.6.2018).

### **Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

#### **Pytanie 1.**

Dotyczy SIWZ Rozdział 4 punkt 1.1.1.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej z „Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie usługi polegające na zapewnieniu wsparcia technicznego producenta dla sprzętu Dell, o wartości nie mniejszej niż **100 000,00** zł brutto (sto tysięcy 00/100 złotych brutto) każda.” na „Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie usługi polegające na zapewnieniu wsparcia technicznego producenta dla sprzętu Dell, o wartości nie mniejszej niż **90 000,00** zł brutto (dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych brutto) każda.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie.

#### **Pytanie 2.**

Dotyczy pytania jak wyżej.

W przypadku odpowiedzi negatywnej, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej z „Wykonawca

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej **dwie** usługi polegające na zapewnieniu wsparcia technicznego producenta dla sprzętu Dell, o wartości nie mniejszej niż **100 000,00** zł brutto (sto tysięcy 00/100 złotych brutto) każda." na „Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje **co najmniej jednej** usługi polegającej na zapewnieniu wsparcia technicznego producenta dla sprzętu Dell, o wartości nie mniejszej niż **200 000,00** zł brutto (dwieście tysięcy 00/100 złotych brutto)."

**Odpowiedź:**

Zamawiająca uwzględnił wniosek Wykonawcy dotyczący pytania nr 1, tym samym nie dokona zmian, o których mowa w pytaniu nr 2.

**Modyfikacja SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że dokonano następującej modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

1. **Rozdział 4 pkt 1.1.1. SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:**

Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje co najmniej dwie usługi polegające na zapewnieniu wsparcia technicznego producenta dla sprzętu Dell, o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł brutto (dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych brutto) każda.

Prezes Polskiego Komitetu Normalizacyjnego

/-/ Tomasz Schweitzer<sup>1</sup>

---

<sup>1</sup> Podpis elektroniczny weryfikowany certyfikatem kwalifikowanym.